:: '~J-:;~-;~~· tJHt:rt:l I UHA rJJUNIUPAL Ut: JUAU MONLEVADE --­
~i' ... ~ /~
\'9--~?~

LEI Nº 1287/95

DE 05 DE JULHO DE 1995.

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO E~

PECIAL E DÀ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por

seus Representantes na C~mara,aprova e eu,Prefeito Municipal, san

ciono a seguinte Lei:

ART; 12 - Fica o Poder Executivo Municipal

autorizado a decretar a abertura de Crédito Especial de até o mon

tante de R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais).

ART. 22 - O Crédito Especial,autorizado ne~

ta Lei,destina-se ao custeio de implementação do Projeto de Desên

volvimento ~o Artesanato local e treinamento específico para os mi

cro-empresári os da Incubadora de empresas de João Monlevade conforme

conv~nio de 29 de abril de 1994.

ART. 32 - Os recursos necessários à abertu

ra de Crédito Especial,de que trata esta Lei,provirão de anulação

correspondente na dotação 0212-1376021 2.086-4311 do orçamento vi

gente.

te de sua publicação.

trário.

ART. 42 - Esta Lei entrará em vigor na da

ART. 52 - Revogam-se as disposiç~es em con

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADEi

DE 05 DE JULHO DE 1995.

~J. -
j'GÉRMIN LõüRiiRo

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Chefia de Ga
,,..

binete aos 05 dias do mes de julho de 1995.

iD A J j 11~ t-f/iA-~) D7
J sÊ:iOJJRE'."TRO /

I
efe de Gabinéte

I /
' ---·--,--------------+--i-------------------------'J

Rua Garo/J,1 !',~;,· ,',-l(;O; JJ7. Fon~s: 85f. 6122 - 851. 6251 -851.5121 - FAX: 651 • 62 1 J - Telex: J980 75 -CEP:J5930. 02:

JOÃO MONLEVADE MINAS GEFêAIS